
"s%r
Č,j.: MV-30413-2/VZ-2017

Dodatek Č. 14
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

l. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV č. 385/2016 Sb., č. 412/2016 Sb., č. 466/2016 Sb., Č. 9/2017 Sb., č. 16/2017 Sb.,
č. 22/2017 Sb., č. 27/2017 Sb. a č. 39/2017 Sb. v souladu s ustanovením § 58 odst. 4 zákona
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Volby podle výše uvedených sdělení se uskuteční dne 20. května 2017.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. l tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 5
Dodatku Č. 14 smlouvy 'a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením Článku I. a V. ,,
smlóuvy.
Celková cena za plnění dle odst. l činí 103 361,60 KČ bez DPH. Celková cena s DPH činí-
124 923,54 Kč.

3. Smlouva Dodatkem č 14 není dotčena. Dodatek č. 14 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
"e.Článku VIII. smlouvy ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Ax ' , 4. Smluvíií strany podrobně specifikují" rozsah a, cenu " komplexního plnění v příloháChČ. 1 až Č. 5, které jsou nedílnou souČástí Dodatku č. 14 smlouvy.
. ..

" ' Příloha č. l - Časový harmonOgram distribuce volebních' materiálů - 1 list "" "'""'
Příloha č. 2 - Distribuční místa - 2 listy
Příloha č. 3 - Kontakt na registrační úřady - 2 listy
Příloha č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajských úřadů - 2 listy
Příloha č. 5 - Specifikace finančních nákladů - 11ist

5. Dodatek č. 14 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a tvoří nedílnou součást smlouvy.

V Pr

Objed

JUD
ředitg" Ódboru všeobecné správy

,. ..,i " "l' , ·' ' "
i .'· ' '. .' "
l '.: · - ' -" ."' i

'"' - l
'l ". '· ' .. " l

\, '.'. 'e . ' , ' ' ,' l
. .. .,.,... .. , ,, ,, . . . ,

,

.,ll'

ď

' '

Ing. Renata Hrubá
jednatel

(M) "°""'^E3fSž
Moraviapresss.r.o,, CZ-690 02 BŘECLAV, U Póny 3061
Tel.: + 420 516 205 111, fax.: +420 516 205 228
DIČ: , lČ: 00543411 -15-



" -}'

Příloha Č. 1 k Dodatku č. 14 č.j: MV-30413-2/VZ-2017

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteční dne 20. května 2017

1. Hlasovací lístky

2. Informační letáky

3. Úřední obálky

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

do 5. května 2017

do 5. května 2017

do 31. března 2017

do 31. března 201 7

do 5. května 2017

do 31. března 2017
%

"' 7, Tli" - průkäz člena Okrskové volebnj komise ·i'i.

A"

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební'komise ""

""" do 3ltbřezna Z"017

do 31. března 2017

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 5. května 2017

10. Vlil - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 5. května 2017

l

7,/



'Ĺ!

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 č.j: MV-30413-2NZ-2017

Distribuční místa
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 20. května 2017
Středočeský kraj

Š:

l:

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací lnformační Obálky Zákony . Pokyny Tli T/2 T/3 VIII Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací P

Okr. Kutná Hora
POŮ Čáslav
Obec Vinaře 203 1 290 260 260 260 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Mělník
POŮ Mělník
Obec Kly 1085 1 1520 140Q 1400 1400 5 5 15 2 4 20 5

R ·

Okr. Mladá Boleslav
POŮ Mladá Boleslav
Obec Košátky 157 1 220 200 'F,200 200 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Praha - západ
POŮ Hostivice
Obec Dobrovíz 431 1 600 560 560 560 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 1876 4 2630 2420 2420 2420 20 20 60 8 16 80 20

plzeňský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 VIII Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Klatovy
POŮ Klatovy
Obec Čachrov 415 3 580 540 540 540 15 15 45 6 12 20 15

Stránka 1

" ".,J.

l



Karlovarský kraj

DistribučnI místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny , Tli T/2 T/3 V/11 Přelepy
tvoličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Karlovy Vary
POŮ Ostrov
Obec Horní Blatná 307 1 , 430 400 400 400 5 5 15 2 4 20 .- 5

Okr. Sokolov
POŮ Sokolov "'
Obec Josefov 306 1 430 400 - qoo 400 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 613 2 860 800 800 800 10 10 30 4 8 40 10
'K' .
. .>

Olomoucký kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační ' " Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 V/11 Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Olomouc
POŮ Olomouc
Obec Kozlov 221 1 300 280 280 280 5 5 15 2 4 20 5

zlínský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Uherské Hradiště . '
n ,POŮ Uherské Hradiště

Obec Podolí 675 1 950 870 " 870 870 5 5 15 2 4 20 5
Obec Svárov 214 1 300 280 280 280 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 889 2 1250 1150 1150 1150 10 10 30 4 8 40 10

CELKEM 4014 12 5620 5190 5190 5190 60 60 180 24 48 200 60

Stránka 2

-:S'
,

''" [



Příloha č. 3 k Dodatku č. 14 č.j: MV-30413-2/VZ-2017

Kontakty na zaměstnance registraČních úřadů

Středočeský kraj

Úřad Kontaktní osoba
., , Telefon

I Fax E-mail
MěÚ,Čáslav Zdeňka Nezbedová 327 300 228, 605 927 256 : 327 300 209 ' nezbedova@meucaslav.cz
nám. J. Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav Jaroslava Chalupová 327 3® 120 chalupova@meucaslav.cz

MěÚ Mělník David Kučera 315 635 301, 602 234 406 315 624 340 d.kucera@melnik.cz
náměstí Míru 1 ;.
276 01 Mělník Marcela Slavíková 315 635 302, 606 689 444 315 624 340 m.slavikova@melnik.cz

Mag. m. Mladá Boleslav Mgr. Marie Bičáková 326 715 272, 731 542 930 326 322 572 bicakova@mb-net.cz
Komenského nám. 61/1
293 01 Mladá Boleslav Be. Zuzana Sluková 326 715 303, 731 542 929 slukova@mb-net.cz

MěÚ Hostivice Pavel Fousek 220 397 132 220 982 168 fousek@hostivice.eu
Husovo nám. 13
253 80 Hostivice Marcela Jiráková 220 397 131 220 982 168 jirakova@hostivice.eu

plzeňský kraj

Úřad Kontaktní osoba . Telefon Fax E-mail
MCŮ Klatovy Milan Jarošík 37634Ĺ'215 376347370 mjarosik@mukt.cz
nám. Míru 62
339 01 Klatovy Rostislav Klemsa 376347209 .' rldemsa@mukt.cz

'"'· ..J

Ť Ť



Karlovarský kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon Fax E-mail
MěÚ Ostrov Věra Kotmelová ,354224932 354224959 vkotmelova@ostrov.cz
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov Ladislav Jiskra 354224931 , , ljiskra@ostrov.cz

MěÚ Sokolov Ing. Dagmar Mašková 359.@ 225 359 808 300 dagmar.maskova@mu-sokolov.cz
Rokycanova 1920
356 20 Sokolov Be. Richard Přibyl 359 808 153 ., richard.pribyl@mu-sokolov.cz

Olomouc@ kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon Fax E-mail
fMagistrát města Olomouce Be. Vladislava Mašková 585 513 265, 602 753 949 vladislava.maskova@olomouc.eu

Tererovo nám. 4, evakuační ,
středisko i :
779 00 Olomouc Lenka Vondrová ,585 513 318, 606 775 557 l lenka.vondrova@olomouc.eu

l i

zlínský kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon ] Fax E-mail
MěÚ Uherské Hradiště Iva Mošt'ková : 57252Šl20. 724179031 |572 551 071 iva.mostkova@mestoMi.cz
Masarykovo nám. 19
686 01 Uherské Hradiště Martina Hadašová i 572 525 126. 605 203 086 rnartina.hadasova@mestoAh.cz

2

-:m_~



Příloha č. 4 k Dodatku č. 14 č.j: MV-30413-2/VZ-2017

Kontaktv na zaměstnance KrajskÝch úřadů

Kraj@ úřad Titul, jméno, příjmení ' KONTAKT
TELEFON FAX E-MAIL

Středočeský kraj J1JDr. Eva J ů z o v á 257 Zbô 658 257 280 370 juzova@kr-s.cz
Zborovská 11 602 587 590
150 21 Praha 5
centrální e-mailová Stanislava K rt i č k o v á 257 280 176 krtickova@kr-s.cz
adresa: vnitrní. veci@kr-
S.CZ

Plzeňský kraj Ing. Jan Nový 377 195 132, 377 195 125 JanNovy@plzenslcyjcraj.cz
Škroupoya 18 606 734 012
306 13 Plzeň Přemysl Tomašuk 377 195 146, 377 195 140 Premysl.Tomasuk@plzensky-kraj.cz

724 329 157
Centrální adresapro volby Mgr. Ladislava Arnoštová 377 195 129, 377 195 140 Ladislava.Arnostova@plzensky-kaj.cz
je.' volby@plzensb- 724 743 368
kraj. cz

Karlovarský kraj JUDr. Jan Mikač 354 222 406 354 222 252 janmikac@lujcarlovarsky.cz
Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary Eliška Heringová . .354 222 552 eliska.heringova@kl"-karlovarsky.cz

Ing. Daniel Matějíček 354 222 469 danielmatejicek@kr-kralovarsky.cz
736 650 359

,

~J

"" .D
"~

—' ' 7



Krajský úřad Titul, jméno, příjmení KONTAKT
TE,LEFON l FAX E-MAIL

Olomoucký kraj Ing. Peter G a r l á t h y 585 508 534 585 508 535 p.garlathy@kr-olomoucky.cz
Jeremenkova 40a 724 058 9Ĺ7
779 11 Olomouc

Mgr.LubicaKoláčková 585 508 449 l.kolackova@kr-olomoucky.cz
607 033 260

JUDr. Marie M a z á n k o v á 585 508 521-522 mmazankova@k-olomoucky.cz
724 062 420

zlínský kraj Mgr. Bc. Radka Štalmachová 577 043 185, 577 043 202 radka.stahnachova@kr-zlinsky.cz
tř. Tomáše Bati 21 731 555 255
761 90 Zlín Ing. Dominika Fusková 577 0'f3 184 dominika.fuskova@kr-zlinsky.cz

Bc. Yvetta Polanská 577 043 182 yvetta.polanska@kr-zlinsky.cz

3
>. .

'3
.á



Příloha č. 5 k Dodatku č. 14 č.j: MV-30413-2NZ-2017

Vyúčtováni nových voleb 20.5.2017

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk, sazba a balení hlasovacích lístků 5620 8,50 Kč 47 770,00 KČ 1,21 57 801,70 Kč
Tisk informačních materiálů 5190 1,20 Kč 6 228,00 Kč 1,21 7 535,88 Kč
Obálky doručovací 5190 0,42 Kč 2 179,80 Kč 1,21 2 637,56 KČ
Obálky úřední 5190 0,42 KČ 2 179,80 KČ 1,21 2 637,56 KČ
Tisk pokynů 60 20,00 Kč 1 200,00 Kč ' 1,15 1 380,00 Kč
Tisk zákonů 60 20,00 Kč 1 200,00 Kč 1,15 1 380,00 Kč
TI 180 3,00 Kč 540,00 Kč 1,21 653,40 Kč
T2 24 5,00 Kč 120,00 Kč 1,21 145,20 Kč
T3 48 3,00 Kč 144,00'Kč 1,21 174,24 Kč
VIl 200 7,00 Kč 1 400,00 Kč 1,21 1 694,00 Kč
Přelepy 60 5,00 KČ 300,00 KČ 1,21 363,00 KČ

63 261,60 Kč " 1,21 76 402,54 Kč
Distribuce 40 100,00 Kč 1,21 48 521,00 Kč
Celkem 21822 103 361,60 Kč 124 923,54 Kč

~ " "~~,

'l

" """" '
Objednate

JUDr. Václav Henych
ředitel odbory^,)becné správy

' rr · b, : , . "Cl :. ' " ".
\

l

l . í
t . \

r! '". i
- l

Ing. Renata Hrubá '
jednatel

r'

ď

(M) MORAVIAPRESS
LET"PR1NT:oraňapress s.lo., Q-690 02 BŘECLAV, U Póňý3061

e1.:+ 420 516 205 111, fax.:+420 516 205 228
DIČ: , lČ: 00543411 -15-

_a


